HLSAR

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION
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ASA REUNION

A& 5470URAUTO

*RALLYE DE LA REUNION « BMW ¢ADA

* REGION REUNION *
Championnat de France des Rallyes 2éme Division

CLASSEMENT FINAL EPREUVE

ES12-Maison Blanche (13.230 km)

Equipage

GANY Rehane/LE FLOCH Franck

DORSEUIL Damien/HOARAU Jérémy

LAW-LONG Thierry/BALBOLIA Mohammad Noor
SAM CAW FREVE Stéphane/SAM CAW FREVE Léa
BARRET Giani/COUHET Ludovic

BARDEUR Olivier/NAIGON Fabrice Georges Andr
GERVILLE Medhi/UNIA Danyal

HOAREAU Mannix/PECAULT Jean-Fred

PICARD Johny/LAW MAN TOO Jean Frangois
LAUP Jonathan/DALLEAU Emeline

BEURARD Yann/CULIN Ludovic

PAYET Giovani/SOUNDRON Marie Severine
FILAUMART Elysee-Julien/FILAUMART Loic
BOYER Olivier/LAI-KON Stéphane

BANGUI Nazim/DE BERGE Kévin

SERY Guillaume Michel/NATIVEL Vincent

DE LAUNAY Patrice David/BERTHAUD Maxime
DIJOUX Gilles/PAYET Vincent

TECHER Loic Emmanuel/TECHER Nicolas
GRONDIN Loic/DIJOUX Anne-Laure

28 MIRANVILLE Jean-Ulrich/MIRANVILLE Thomy
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40
88

BOYER Alain/CHANE PINE Anderson
PARTAL Morgane/PECAULT Christina
LARAVINE Régis/PICARD Cindy

PROBST Vincent/ICHANE Elsa

HOARAU Samuel/HOARAU Nicolas
BOYER Joél/GRONDIN Theo

DIJOUX Jean-Marie/DIJOUX Gregory Jean Fabien
CHAUVINEAU Hugo/CHAUVINEAU Richard
RIVIERE Emmanuel/FOLIO Elodie

CLAIN Mickaél/RAMASSAMY Fabien
GONTHIER Kévin/GONTHIER Jean-Claude
ROYER Willy/DAMOUR Jean-Philippe
CHAN FAT Olivier/ADELAIDE Rudy

I} eson cedric/GRONDIN Judicael

69

28
85
27
87
55
97
91

SAM-CAW-FREVE Olivier/MALL Nazir
FELIX Edgard/FRANCHITTI Giovanni
BANGUI Yassine/AHMADI Wakil
PALMONT Jean Arnaud/BOYER Mathieu
BHUGELOO Osman/CANAGASSABE Ulric
OLIVETTE Stéphane/MOREL Laétitia
CERNOT Freddy/CERNOT Jean Bryan
RAMDENEE Shayan/NUNDLALL Kooshal
TOSSEM Patrice/POTHIN Giovanni
HOARAU Matheo/HUBERT Gaélle

Groupe Classe

B0 Brre
B0 Brre
B0 Brre
B0 Brre
HEEBrre
BE Brre
BE Brre
BB B Fraiynat
BB B Fraiyna
HER D rre
N1 B Y
B0 Brre
B0l Brre
B0 Brre
N1 B Y
B B B rratynat
B B D rraiynat
N1 B Y
N1 B Y
N1 B Y
N1 B Y
B B B rratynat
HERDrre
BEBrre
] B Y
Bl Brros
] B Y
[ 1B Y
HEEDrrce
N1 B Y
B B B rraiynat
N1 B Y
B B B rraiynat
N1 B Y
B B B rraiynat
N1 B Y
B B B rraiynat
B0 Brros
B B B rraiynat
N1 B Y
B BA B rraiyna
BE B Free
BE B rree
BE 0 reos
BN Brros

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18

R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
A8

R4
Rally4
R3
R5/Rally2
ATS
R5/Rally2

Rally4

el

4

F215

Rally4
F214
Rally4
ATS
R3
Rally5

Rally4

F214
R2
N4
A6
A8
R2
N4
Rally5
F214
N3
F214
A6
R3
R1

R2J

Positions

Grp

Cla

2 2

3

19

3

4

3

5

Voiture

Citroén C3

J
Ford Fiesta MKII
Volkswagen Polo GTI
Ford Fiesta MKI
Skoda Fabia
Peugeot 208 T16
Citroén C3
Subaru Impreza
Subaru Impreza WRX
Peugeot 208 GT Line
Citroén DS3
Peugeot 208 T16
Peugeot 207 Super 2000
Skoda Fabia
Peugeot 208 GT Line
MJitsubishi Lancer Evo IX
Peugeot 207 RC
Peugeot 207
Renault Clio
Citroén C2 Super 1600
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 206
Pgugeot 208 GT Line
Peugeot 207 Super 2000
Renault Clio
Renault Clio RS Line
PJeugeot 208 GT Line
Citroén C2
Peugeot 206
Citroén C2
Peugeot 205 GTI
Peugeot 208 VTI
Subaru Impreza STI
Citroén Saxo
Seat Leon
[ PR |
Renault Twingo
Renault Mégane
Renault Clio RS Line
Peugeot 306
Peugeot 206 RC
Peugeot 206 RC
Citroén Saxo
Renault Clio
Citroén DS3

Ford Fiesta
|

- www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

FFS A/

raancee-ogon IRALLYE

Date: 30/07/2023
Heure: 14:14:19
Page: 1/2

Moyenne du Ter: 88 km/h pour 13.23 km.

Total

9:02.00
9:04.66
9:07.83
9:14.63
9:16.94
9:18.58
9:20.46
9:36.44
9:39.86
9:39.92
9:39.93
9:45.82
9:48.46
9:49.83
9:53.10
9:53.40
9:53.61
9:54.47
10:01.33
10:03.99
10:04.91
10:12.06
10:22.70
10:24.54
10:24.87
10:25.19
10:26.11
10:36.27
10:38.19
10:39.24
10:39.75
10:43.65
10:44.64
10:51.50
10:52.36
11:01.02
11:02.76
11:21.28
11:27.97
11:31.03
11:36.19
11:36.74
11:36.96
11:40.34
11:44.77

Ecart

Ecart Ter )

préc.

+02.66 +0:02.66
+05.83 +0:03.17
+12.63 +0:06.80
+14.94 +0:02.31
+16.58 +0:01.64
+18.46 +0:01.88
+34.44 +0:15.98
+37.86 +0:03.42
+37.92 +0:00.06
+37.93 +0:00.01
+43.82 +0:05.89
+46.46 +0:02.64
+47.83 +0:01.37
+51.10 +0:03.27
+51.40 +0:00.30
+51.61 +0:00.21
+52.47 +0:00.86
+59.33 +0:06.86
+1:01.99 +0:02.66
+1:02.91 +0:00.92
+1:10.06 +0:07.15
+1:20.70 +0:10.64
+1:22.54 +0:01.84
+1:22.87 +0:00.33
+1:23.19 +0:00.32
+1:2411 +0:00.92
+1:34.27 +0:10.16
+1:36.19 +0:01.92
+1:37.24 +0:01.05
+1:37.75 +0:00.51
+1:41.65 +0:03.90
+1:42.64 +0:00.99
+1:49.50 +0:06.86
+1:50.36 +0:00.86
+1:59.02 +0:08.66
+2:00.76 +0:01.74
+2:19.28 +0:18.52
+2:25.97 +0:06.69
+2:29.03 +0:03.06
+2:34.19 +0:05.16
+2:34.74 +0:00.55
+2:34.96 +0:00.22
+2:38.34 +0:03.38
+2:42.77 +0:04.43
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96
82
86
84
108
92
56
95
72
33
106

ASA REUNION

Equipage

FONTAINE Fred-Jean/FONTAINE Thomas
AMAYE Emmanuel/OGNARD Matthieu
CONSTANT Loic/RIVIERE Jérome
GAMIN Jannick/GAMIN Lorraine
DIJOUX Kurt/EUPHRASIE Augustin
HOARAU Olivier/PAYET Eddy
RAMASSAMY Erick/HONORINE Didier
ALLAMELE Laurent/BOYER Anna Lea
CERVEAUX Mickaél/BEGUE Dylan
CADET Leo/PHALARIS Jean Cedric
NAZE Bertrand/SAVIGNY Daniel

57 HUBER Jonathan Hermann/ETHEVE Audrey

58

59

60

61

102
79
38
31

ALI Célestin/PADRE Laurent

BOYER Stéphanie/HOAREAU Frangois
CERNOT Eric/AUGUSTE Damien
BHUGELOO Soreya/RONDIN Bastien

ﬁ = Challenge Promo J = Junior F = Féminines

“ = Nouveau départ
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A& 5470URAUTO

*RALLYE DE LA REUNION ¢ BMW sADA
* REGION REUNION

Championnat de France des Rallyes 2éme Division

CLASSEMENT FINAL EPREUVE

Groupe Classe

Positions
Grp Cla

BRIl Brrs  wm 5
BON Brrce w3 2
BOEE Brree 46 2
N1 B Y N3 2
TS
Bl Brres 2 7
Bl Brrce s 2
Bl Brrcs  w 8
Bl Brrc: w2 %
B BE B rroyna ns 12
BOM Brrss ™ 3
| N1 B 10
BN Brres w2 n
BON Brree F3 2%
B B0 Brraynat s 13
BB Brraynat as 14

N2Série 6

ES12-Maison Blanche (13.230 km)

Voiture

Citroén DS3
PJeugeot 206 RC
Citroén Saxo
Peugeot 206
Citroén C2

Pel: eot 106
Honda Civic
Citroén DS3
Citroén C2
Subaru Impreza
Peugeot 205
Pel:geot 106

| PR |

Citroén Saxo
Citroén Saxo

| PR3
Subaru GT

|
Subaru Impreza
F

Total

11:47.07
11:52.19
11:52.86
11:57.34
11:58.56
12:02.70
12:05.46
12:08.69
12:10.08
12:16.17
12:36.78
12:38.04
13:57.52
14:02.55
15:24.55
15:30.81

FFS A/

CHAMPIONNAT DE
FRANCE 2™ DIVISION

RALLYE

Date: 30/07/2023

Heure: 14:14:19
Page:2/2

Moyenne du Ter: 88 km/h pour 13.23 km.

Ecart Ter Ec'art

préc.
+2:4507  +0:02.30
+2:50.19  +0:05.12
+2:50.86  +0:00.67
+2:5534  +0:04.48
+2:56.56  +0:01.22
+3:00.70  +0:04.14
+3:03.46  +0:02.76
+3:06.60  +0:03.23
+3:08.08  +0:01.39
+3:1417  +0:06.09
+3:3478  +0:20.61
+3:36.04  +0:01.26
+45552  +1:19.48
+5:00.55  +0:05.03
+6:22.55  +1:22.00
+6:28.81 +0:06.26



